פיתוח, הפעלה והערכה של גישות שונות להוראת נושאים מן התעשייה הכימית בביה"ס התיכון

חיבור לשם קבלת תואר "דוקטור לפילוסופיה"

מאת:

מירי קסנר

מוגש למועצה המדעית של מכון ויצמן למדע
רחובות, ישראל

מאי 1996

אייר, תשנ"ו

תקציר

מחקר זה עוסק בפיתוח, הפעלה והערכה של גישות שונות להוראת נושאים מן התעשייה הכימית במסגרת לימודי הכימיה של תלמידים מתמחים (5 יחידות לימוד) בבית הספר התיכון.

פותחו שני נושאי לימוד שונים המתייחסים לתעשיות כימיות מקומיות. נושאים אלו מבוססים על אותה גישה, המדגישה הבטים רב-תחומיים של התעשייה הכימית ואת הרלוונטיות שלהם לחיי היומיום ולפתרון בעיות מעשיות.